
Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 
předpisů 

 

 

Článek I.  

Smluvní strany 

 

Objednatel:   Speciální základní škola a Praktická škola, p.o. 

se sídlem:   Pod Parkem 2788/2, 400 11 Ústí nad Labem 

            zastoupený:   Mgr. Bc. Martina Brhelová 

 IČ:   44555091 

 Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
 Číslo účtu:   2658967399/0800 

 Tel:     472 772 029 

 e-mail:                         spec.skoly@volny.cz 

 

(dále jen „kupující“) 

 

Prodávající:   KK-TECH s.r.o. 

 se sídlem:   Hájkova 558, 702 00 Ostrava 

 zastoupený:   Lukáš Krywult, MSc. – jednatel 
 IČ:    057 28 541 

    DIČ:    CZ05728541  
    Bankovní spojení:  FIO banka a.s. 
 Číslo účtu:   2701679641/2010 

 Tel:    

(dále jen „prodávající“) 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické 
právo ke zboží za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních smlouvy. Kupující se zavazuje zboží 
bez vad předané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v čl. III smlouvy 
na základě dohodnutých platebních podmínek. 

 

2. Předmětem smlouvy je dodávka 15 ks notebooků. Podrobná specifikace předmětu smlouvy je obsažena 
v Cenové nabídce číslo: N220477 (dále jen „Cenová nabídka“), která je nedílnou součástí této 
smlouvy, jako Příloha č. 1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží ve smluveném množství, 
jakosti, provedení, termínech a ceně. Dále je prodávající povinen předat kupujícímu doklady, které se 
ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy 
je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění. 

 

 

 

 
 

  



Článek III. 

Cena za zboží a platební podmínky 

 

1. Celkovou kupní cenu zboží dohodly smluvní strany v částce 136 950 Kč bez DPH, 21% DPH, tj. 
28 759,50 Kč. Celková částka vč. DPH činí 165 709,50 Kč(slovy: jedno sto šedesát pět tisíc sedm set 
devět korun českých padesát haléřů). Podrobná specifikace ceny za zboží je obsažena v Cenové 
nabídce. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady a poplatky potřebné k řádnému splnění předmětu 
smlouvy včetně povinného poplatku za recyklaci zboží, kterému podléhá. 

2. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží. 
3. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že 

faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se dostane do 

       prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury. 

4. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Kupující se zavazuje provést 
úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. 

 

Článek IV. 

Dodání zboží – termín a místo plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu smluvené zboží ve stanoveném termínu, ihned po podpisu, 
nejpozději do 30.08.2022. 

2. Místem plnění je: Speciální základní škola a Praktická škola, příspěvková organizace, Pod Parkem 
2788/2, Ústí nad Labem, 40011 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku 
předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží bude splněn až 
okamžikem převzetí zboží bez vad kupujícím. 

 

 

Článek V. 

Záruční podmínky 

 

1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícímu 
a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době. 

2. Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté jakýchkoliv vad a bude mít vlastnosti dle této 
smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem a vlastnosti v první jakosti kvality provedení. 

3. Prodávající potvrzuje, že na dodané zboží 24 měsíců. 
4. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno 

v předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními stranami. 
5. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u dodavatele, tj. společnosti KK-TECH 

s.r.o. a to mailem na: servis@kktech.cz či telefonicky na +420 731 775 778. 
 
 

         Článek VI.  

Sankční ustanovení 
 

1. Pro případ porušení uvedených smluvních povinností dohodly smluvní strany níže uvedené smluvní 
pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobenou porušením 
povinností prodávajícího, zajištěnou smluvní pokutou. Pohledávka kupujícího na zaplacení smluvní 
pokuty může být započítána s pohledávkou prodávajícího na zaplacení ceny za zboží. 

2. Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží dle čl. IV odst. 1 
smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za zboží, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a 



to za každý započatý den prodlení. Při nedodržení stanoveného termínu předání zboží je kupující 
oprávněn také od smlouvy odstoupit. 

3. Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury zákonný úrok 
z prodlení. 

 

 

Článek VII.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. Kupující i 
prodávající obdrží 1 vyhotovení. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy této smlouvy: N220477 

    Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly 
a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

4. V případech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se smluvní strany zavazují poskytnout si 
vzájemnou součinnost a otázky neřešené ve výzvě či této smlouvě řešit dohodou. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

6. V případě, že prodávající zvlášť závažně poruší své povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je právně účinné dnem, kdy je doručeno 
dodavateli na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
 

V Ostravě dne 04.08.2022    V Ústí nad Labem dne 04.08.2022 

 

 

 

 

 

………………………     ………………………… 

Lukáš Krywult, MSc – jednatel    Mgr. Bc. Martina Brhelová  
KK-TECH s.r.o.      ředitelka školy 

 

(za prodávajícího)      (za kupujícího) 

 

Lukáš 

Krywult, 

MSc

Digitálně 

podepsal Lukáš 

Krywult, MSc 

Datum: 2022.08.04 

09:47:05 +02'00'

Mgr. Bc. 

Martina 

Brhelová

Digitálně podepsal 

Mgr. Bc. Martina 

Brhelová 

Datum: 2022.08.04 

09:56:59 +02'00'



1/1

Celkem bez DPH 136 950 Kč

DPH 21% 28 759,50 Kč

165 709,50 Kč

NABÍDKA N220477

Dodavatel

KK-TECH s.r.o. 
Hájkova 558/1 
Ostrava, 70200 
Česká republika

IČ 05728541

DIČ CZ05728541

Plátce DPH 
Spisová značka: C 69061, Krajský soud v Ostravě

Odběratel

Speciální základní škola, Mateřská škola a
Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem
2788, příspěvková organizace  
Pod Parkem 2788/2  
Ústí nad Labem, 40011  

IČ  44555091

N220477 28. 07. 2022

Cena za
MJ

Cena bez
DPH DPH Celkem vč.

DPH

15 ks Asus Laptop/X515/i5-1135G7/15,6"/FHD/8GB/512GB SSD/Iris
Xe/W10Pro/Gray/2R 8 800 Kč 132 000 Kč 21% 159 720 Kč

15 ks Bezdrátová laserová myš 180 Kč 2 700 Kč 21% 3 267 Kč

15 ks Brašna na notebook 150 Kč 2 250 Kč 21% 2 722,50 Kč

Nabídka č. Datum vystavení


	Ústí nad Labem - finální kupní smlouva.pdf
	Pořadač1.pdf
	N220477


